

भा.कृ.अनु.प.- भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान I.C.A.R.-Indian Agricultural Statistics Research Institute लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012 Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मि. सं. 1(4)/2022-भर्ती सेल F. No. 1(4)/2022-R.Cell

दिनांक: 30.08.2023

Date: 30.08.2023

नोटिस

संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 21.07.2023 को प्रकाशित किए गए विज्ञापन एवं दिनांक 14.08.2023 को प्रकाशित किए गए नोटिस का अवलोकन करें जिसके अनुसार संस्थान में चल रही परियोजना "Computational and Analytical Solutions for High throughput Biological Data under Consortium Research Platform on Genomics (CRP-Genomics)" में 01 यंग प्रोफेश्नल-II की पोज़िशन को अनुबंध के आधार पर भरने हेतु साक्षात्कार वीडियो कौंफ्रेंसिंग के माध्यम से दिनांक 01.09.2023 को आयोजित किया जाना है। इस संबंध में सूचित किया जाता है कि अप्रत्याशित कारणों से उक्त साक्षात्कार को अग्रिम आदेश तक स्थिगत किया जाता है।

अभ्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि अग्रिम सूचना, यदि हो, हेतु स्वयं को संस्थान की वेबसाइट पर अपडेट रखें।

Refer to the advertisement published on the Institute's website on 21.07.2023 and notice published on the website on 14.08.2023 regarding Interview via Video-conferencing to be conducted on 01.09.2023 for filling up of 01 position of Young Professional-II on contractual basis in the project titled "Computational and Analytical Solutions for High throughput Biological Data under Consortium Research Platform on Genomics (CRP-Genomics)". In this regard, it is informed that due to unforeseen circumstances, the interview is postponed till further notice.

Candidates are advised to keep themselves updated on the Institute's website for further updates, if any.

(चन्द्रंकला बकोलिया)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी